публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти пункт 3.1. договору у новій редакції,
такого змісту:
«3.1 Ціна цього Договору становить 252,00 грн.(
двісті п’ятдесят дві гривні, 00 копійок), без ПДВ.
2. Інші умови вищевказаного Договору, не змінені
цією Угодою, залишаються чинними у тій редакції,
в якій вони викладені Сторонами раніше, і Сторони
підтверджують їх обов’язковість для себе.
3. Ця Угода складена українською мовою, на 2